СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	30.05.2013

	№
	45

с .Вылково
О досрочном прекращении
 полномочий главы сельсовета
   На основании личного заявления в соответствии с п.1.2 статьи 32 Устава муниципального образования Вылковский сельсовет «О досрочном прекращении полномочий главы сельсовета» »  Собрание депутатов Вылковского сельсовета
 РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия главы сельсовета 31 мая 2013 года
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Вылковского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, законности и правопорядка (председатель Коломеец Л.В.).

Председатель Собрания депутатов                                 В.А.Шпиндлер